[image: image1.jpg]

СОВЕТ

НОВОРЕПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 23.11.2021 г

№ 4-18
О внесении изменений в приложение к решению Совета Новорепинского муниципального образования от 06.12.2016 г. № 8-34 «Об утверждении Положения «Об оплате труда и материальном стимулировании работников органов местного самоуправления, замещающих должности, не являющими должностями муниципальной службы»

В соответствии с Федеральным законом № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Постановлением Правительства Российской Федерации от 01.08.2020 г № 1153 «О повышении размеров должностных окладов работников федеральных государственных органов, замещающих должности, не являющиеся должностями федеральной Государственной гражданской службы» , Уставом Новорепинского муниципального образования Совет Новорепинского муниципального образования РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к решению Совета Новорепинского муниципального образования от 06.12.2016 г. № 8-34 «Об утверждении Положения «Об оплате труда и материальном стимулировании работников органов местного самоуправления, замещающих должности, не являющими должностями муниципальной службы», с изменениями от 26.01.2018 г № 28-94, 03.12.2019 № 41-146, 18.11.2019 г № 51-181, 29.11.2019 № 52-189, 08.10.2020 № 62-229 следующие изменения:
1.1. в Приложение к Положению об оплате труда работников администрации Новорепинского муниципального образования Ершовского муниципального района Саратовской области цифры «3289-00» заменить «3408-00».
2. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Новорепинского муниципального образования, вступает в силу с 1 декабря 2021 года.
Глава Новорепинского
муниципального образования

В.В.Солоп